
quinta-feira, 23 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

 
                                                                                                                      

 
 

 
DECRETO Nº 185/2017, DE 23 DE MARÇO DE 2017. 

 
 
 

“Exonera Encarregado do Setor de Obras, 
Fiscalização e Cadastramento Imobiliário e 
dá outras Providencias”. 

 
 
 
O Prefeito do Município de Várzea da Roça, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, decreta: 

 

Art. 1°) - Fica por este ato exonerado o Sr. GERCIVAL ARAÚJO ROCHA, do 

cargo de Encarregado do Setor de Obras, Fiscalização e Cadastramento 
Imobiliário da Secretaria Municipal de Planejamento e Infra Estrutura, com 

vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Planejamento e Infraestrutura de 

Várzea da Roça, com efeitos a 20 de março de 2017. 
 

 Art. 2º) – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário; 

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça em 23 de março de 

2017. 

 

 

_____________________________________ 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 
 
 
Publique-se, Registre-se e Comunique-se. 
 
 
 
  

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

685AFE3251A3D11DF23E7D714A1C7F2E



quinta-feira, 23 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

 
                                                                                                                      

 
 

 
DECRETO Nº 186/2017, DE 23 DE MARÇO DE 2017. 

 
 
 

“Exonera Flaviane Gomes Soares do Cargo de 
Chefe de Departamento e dá Outras Providencias”. 

 
 
 
O Prefeito do Município de Várzea da Roça, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, decreta: 

 

Art. 1°) - Fica por este ato exonerada a Sra. FLAVIANE GOMES SOARES, do 

cargo de Chefe de Departamento, do Departamento Médico e Laboratorial com 

vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Saúde de Várzea da Roça. 
 

 Art. 2º) – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a 22 

de março de 2017, revogando-se as disposições em contrário; 

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça em 23 de março de 

2017. 

 

 

_____________________________________ 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 
 
 
Publique-se, Registre-se e Comunique-se. 
 
 
 
  

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

685AFE3251A3D11DF23E7D714A1C7F2E



quinta-feira, 23 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

 
                                                                                                                      

 
 

 
DECRETO Nº 187/2017, DE 23 DE MARÇO DE 2017. 

 
 
 

 
Nomeia a Sra. Carla Stefany Santana Soares 
para o Cargo de Assessor Administrativo e dá 
outras providências.  

 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município 
de Várzea da Roça/BA, 
 
DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. CARLA STEFANY SANTANA SOARES, no 
cargo de Assessor Administrativo do Centro Educacional Manoel Martiniano 
de Almeida, com vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Educação, 
Cultura, Esportes e Turismo de Várzea da Roça, com efeitos a 13 de março de 
2017. 

  
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça em 23 de março de 

2017. 
 
 
 

_____________________________________ 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 
 
 
Publique-se, Registre-se e Comunique-se. 
 
 
 
  

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

685AFE3251A3D11DF23E7D714A1C7F2E


		2017-03-23T12:52:40-0300




